
Brasov – Tarife 2015
Perioada: 3 ianuarie - 27 decembrie 2015

Hotel Aro Palace 5*

Tarife (euro / noapte) cazare cu MIC DEJUN

Tip cazare Individual Grup

Loc in DBL 50 47

Camera SGL 81 77

Apartament / suita 250 250

Hotel Capitol 3*

Tarife (euro / noapte) cazare cu MIC DEJUN

Tip cazare Individual Grup

Loc in DBL 23 21

Camera SGL 36 31

Hotel Coroana 2*

Tarife (euro / noapte) cazare cu MIC DEJUN

Tip cazare Individual Grup

Loc in DBL 19 18

Camera SGL 26 24

Garsoniera 2 persoane 40 38

Apartament 50 46



Tarifele includ:

 mic dejun, pentru hotelurile de 2 – 5 *. Acesta se serveste in sistem bufet suedez pentru
hotelurile Aro Palace 5* si Capitol 3* si “a la carte” pentru hotelul Coroana 2*;

 turistii cazati la hotelul Aro Palace 5* au acces gratuit la Centrul Spa (piscina,sauna
umeda,sauna uscata,jacuzzi,fitness);

 taxa hoteliera;

Reduceri

 copiii pana in 12 ani cazati in camera cu parintii la hotelurile Aro Palace 5* si Capitol 3*
beneficiaza de gratuitate la cazare cu mic dejun.

 copiii pana in 12 ani cazati in camera cu parintii la hotelul Coroana 2* beneficiaza de
gratuitate doar la cazare .Micul dejun in valoare de 5 euro este optional

 Nu exista posibilitatea instalarii unui pat suplimentar in camera dubla.

Nota:

 tarifele sunt NETE si includ TVA;
 tarifele de grup se aplica exclusiv pentru mai mult de 15 turisti sositi in acelasi timp, cu

acelasi program si cu servicii minime de cazare si mic dejun ;
 Hotelurile Capitol 3* si Coroana 2* nu dispun de parcare proprie
 Pentru clientii hotelului Aro Palace 5* tariful de  parcare este :

 1 leu/ora/autoturism
 20 lei/zi/microbus
 40 lei/zi/autocar

Poiana Brasov - Tarife 2015
Sejururi individuale

Preturi: de la 93 lei / persoana / noapte
Perioada: ianuarie - decembrie 2015
Hotel Piatra Mare 4*
Tarife cazare:



Tip cazare
Tarife (lei / unitate / noapte) cu MIC DEJUN

10.01-22.12.2015

DBL 297

SGL 246

DBL large 392

Garsoniera /
Junior Suite 392

Apartament 560

Pat suplimentar 112

Patut infant 56

Tarifele includ:
 cazare cu mic dejun;
 intrare la piscina;
 taxa de statiune.

Facilitati copii:
 copil pana la 6 ani, in pat cu 2 adulti, are gratuitate la cazare si mic dejun.

Hotel Ruia 4*
Tarife cazare:

Tip cazare
Tarife (euro / unitate / noapte) cu MIC DEJUN

15.01 - 20.12.2013

DBL 4* 49

SGL 4* 39

Loc  in Junior Suite 63

DBL 3* 39

SGL 3* 30

Tarifele includ:
 cazare cu mic dejun;

Facilitati copii:
 copil 2 – 6 ani cazat in camera cu 2 adulti beneficiaza de gratuitate la cazare si mic dejun;
 copil 6 – 12 ani supliment 17 euro/noapte.



Siplimente:
 pranz 9 euro/persoana;
 Cina 10 euro/persoana
 Meniu copii 5 euro/persoana.

Hotel Escalade 4*

Tip cazare
Tarife (lei / unitate / noapte) cu MIC DEJUN

01.01-28.02.2015 01.03-31.08.2015 01.09-20.12.2015

SGL Executive 4*
D - J

260
190 200

V –S 200 210

DBL Executive 4*
D - J

330
200 210

V –S 220 230

Apartament 3*
D - J

380
285 300

V –S 295 310

SGL Standard 3*
D - J

230
175 185

V –S 185 195

DBL Standard 3*
D - J

300
185 195

V –S 195 205

Tarifele includ:
 cazare cu mic dejun.
 Taxele de statiune;
 Acces la internet wireless;
 Acces la sala de fitness,sauna si piscina in cadrul Wellness Club.

Facilitati:
 Copiii pana la 7 ani beneficiaza de cazare gratuita daca nu se solicita pat suplimentar.

Praid – Tarife 2015
Sejur individual

Preţuri: de la 27 lei / persoană / noapte



Perioada: 10 februarie - 20 decembrie 2015
Pensiunea Reisz 3*

Tarife (lei / unitate / noapte) cazare

Tip cazare 10.02 – 31.03 01.04 – 30.06
15.09 – 31.10 01.07 – 14.09

Pachete 1 – 5 nopţi

SGL 53 58 84

DBL 63 68 105

Pachete 6 – 12 nopţi

SGL 48 53 74

DBL 58 63 95

Pachete peste 12 nopţi

SGL 42 48 63

DBL 53 58 89

Pat suplimentar (indiferent de pachet) 12 12 12

Servicii opţionale:
 fişă cont (serviciile de masă se desfăşoară la cerere în cadrul restaurantului Casa Telegdy sau altă

locaţie din staţiune): mic dejun – 20 lei / persoană, demipensiune – 40 lei / persoană, pensiune
completă –75 lei / persoană;

 tratament salină (tarife valabile pentru pachetele de minimum 5 zile de tratament): 6 lei / zi /
copil, 10 lei / zi / adult.

Observații:
 pentru tratament, turiștii trebuie să prezinte la hotel dovada de asigurat (adeverință de la locul

de muncă sau cupon pensie) și bilet de trimitere tip pentru servicii medicale în sistemul
asigurărilor sociale de sănătate; în caz contrar, serviciile de tratament vor fi achitate la tarif
maxim, iar turistul va fi obligat să achite diferența.

Pensiunea Princess 3*

Tarife (lei / unitate / noapte) cazare

Tip cazare 10.02 – 15.06
16.09 – 20.12

16.06 – 15.07
02.09-15.09 16.07-01.09

SGL 63 79 95



DBL 84 95 126

Pat suplimentar 12 12 12

Tarifele includ:
 cazare.

Servicii opţionale:
 fişă cont (serviciile de masă se desfăşoară la cerere în cadrul restaurantului Casa Telegdy sau altă

locaţie din staţiune): mic dejun – 20 lei / persoană, demipensiune – 40 lei / persoană, pensiune
completă –75 lei / persoană;

 tratament salină (tarife valabile pentru pachetele de minimum 5 zile de tratament): 6 lei / zi /
copil, 10 lei / zi / adult.

Observații:
 pentru tratament, turiștii trebuie să prezinte la hotel dovada de asigurat (adeverință de la locul

de muncă sau cupon pensie) și bilet de trimitere tip pentru servicii medicale în sistemul
asigurărilor sociale de sănătate; în caz contrar, serviciile de tratament vor fi achitate la tarif
maxim, iar turistul va fi obligat să achite diferența.

Predeal - Tarife 2015
Sejururi individuale

Preturi: de la 123 lei / persoana / noapte
Perioada: 3 ianuarie - 23 decembrie 2015
Hotel Cabana Trei Brazi 3*
Tarife cazare:
Tarife (lei / unitate / noapte)

Tip camera 03.01 - 23.12.2015

SGL D -J 67

V -S 78

DBL D -J 78

V -S 90

Apartament D -J 112

V -S 134

Apartament Superior D -J 134



V -S 162

Tarifele includ:
 Taxe locale si taxa de salvamont.

Tarifele nu includ:
 Micul dejun 25 lei/persoana/zi.

Hotel Rozmarin 4*
Tarife (Euro / unitate / noapte) cu MIC DEJUN

Tip camera 15.12-2014-30.04.2015 01.05.2015-15.12.2015

DBL 56 50

SGL 44 39

Apartament 72 62

Pat suplimentar 15 15

Tarifele includ:
 cazare cu mic dejun;
 acces gratuit la sala de fitness si sauna;
 parcare exterioara gratuita fara loc rezervati si parcaj.

Tarifele nu includ:
 taxa de salvamont: 2 lei / persoana / sejur;

Facilitati:
 copiii intre 0 -7.99 ani beneficiaza de gratuitate la cazare si mic dejun fara acordarea patului

suplimentar;
 copiii intre 8 – 11.99 ani beneficiaza de gratuitate la cazare fara acordarea patului suplimentar si

vor achita contravaloarea micului dejun 5 Euro/zi.

Cabana Vanatorilor 3*
Tarife (lei / unitate / noapte) cu MIC DEJUN

Tip camera 04.01-15.02.2015 16.02-15.04.2015 16.04-31.07.2015 01.08-13.12.2015

SGL 157 123 100 123

DBL 179 147 123 147

Apartament 235 201 179 201

Tarifele includ: cazare in sistem mic dejun;



Hotel Orizont 4*
Tarif (lei / noapte)

Tip cazare

Perioada

07.12-20.12.2015
06.07-13.09.2015
12.01-13.02.2015

21.12-29.12.2015
03.01-11.01.2015 14.02-08.03.2015 14.09-06.12.2015

09.03-05.07.2015

Loc in DBL 178.25 270.25 126.50 149.50
Camera SGL 264.50 437.00 218.50 253.00

Loc in DBL
EXECUTIVE 207.00 281.75 166.75 195.50

Apartament
(unitate) 494.50 644.00 368.00 437.00

Pat copil
(0 – 6 ani) 46.00

Pat
suplimentar 92.00

Tariful include:

 cazare cu mic dejun;
 acces la SPA Orizont - piscina, zona dedicata pentru jacuzzi si relaxare, sala de

fitness, camera de gheata, 3 tipuri de sauna – uscata, cu infrarosu si umeda cu
aromoterapie;

VA RECOMANDAM SI SPA ORIZONT:

TRATAMENTE DE INFRUMUSETARE FACIALA

Tratamente pentru toate tipurile de ten 60 – 130 lei

TRATAMENTE DE INFRUMUSETARE CORPORALA
Masaj /30 de minute 50 lei
Masaj / 60 de minute 90 lei
Impachetari 70 lei
Electrostimulare 100 lei
Lifting 60 lei
Electrolipoliza 100 lei

Reduceri copii:

 0 – 6 ani – gratuitate la cazare daca nu solicita pat suplimentar;
 > 6 ani – tarif integral pat suplimentar.
 Mic dejun copii 6 -12 ani – 35 lei /zi/persoana.



Nota:

 tarifele includ TVA;

Tot in cadrul hotelului Orizont va recomandam:

 restaurant Orizont;
 restaurant si crama Miorita, cu specific traditional romanesc;
 Cigar Club;
 Sky Lounge;
 Natura Bar;
 Spa Orizont;
 Orizont Forum.

Informatii suplimentare:

 Check in – ora 14.00
 Check out – ora 12.00
 Micul dejun – 07.00 – 10.00
 Late check out – 50 lei (pana la ora 16.00)
 Taxa locala – 2 lei / zi / persoana.

Sinaia - Tarife 2015
Sejururi individuale

Preturi: de la 101 lei / persoana / noapte
Perioada: 3 ianuarie- 23 decembrie 2015
Hotel Palace 4*/3*
Tarife cazare:
Tarife (lei / unitate / noapte) cu MIC DEJUN

Tip camera 03.01 - 23.12.2015

Tarife 4*

Apartament 448

Garsoniera 336

DBL 264

DBL regim SGL 213

Tarife 3*

DBL 202



SGL 157

Tarifele includ:
 cazare cu mic dejun.

Tarifele nu includ:
 taxa hoteliera: 1 % din valoarea unei nopti de cazare;
 taxa de salvamont: 6 lei / persoana / sejur.
 Nota: taxele se achita la receptia hotelului, in momentul check-in-ului.

Suplimente:
 Dejun : 50 lei / persoana / zi.

Hotel International 4*
Tarife (lei / unitate / noapte) cu MIC DEJUN

Tip camera 02.01-30.06.2015
15.09-28.12.2015

01.07-14.09.2015

DBL in regim SGL 358 319

DBL 392 353

DBL Deluxe 426 392

Junior Suite 470 426

Executive Junior Suite 515 470

Apartament 706 588

Tarifele nu includ:
 taxa hoteliera: 1% din valoarea unei nopti de cazare;
 taxa de salvamont: 6 lei / persoana / sejur;
Nota: taxele se achita la receptia hotelului, in momentul check-inului.

Facilitati:
 copil, pana la 10 ani, in camera cu 2 adulti, are gratuitate;
 patut pentru infant: gratuit;
 pat suplimentar: 13 euro/zi(fara mic dejun) si 20 euro/zi (cu mic dejun);
 copii pana in 10 ani beneficiaza de mic dejun gratuit;
 taxa animale companie 15 euro/zi.

Hotel Anda 4*
Tarife (EURO / unitate / noapte) cu MIC DEJUN



Tip camera 12.01-01.03.2015
26.10-20.12.2015

02.03-12.07.2015
14.09-25.10.2015

13.07-13.09.2015

SGL D -J 38 43 47

V -S 43 47 53

DBL D -J 47 52 56

V -S 53 56 61

Apartament D -J 69 74 78

V -S 74 78 83

Tarifele includ:
 mic dejun
 parcare;
 internet wireless.

Tarifele nu includ:
 taxa hoteliera: 1% din valoarea primei nopti de cazare;
 taxa de salvamont;
 Nota: taxele se achita la receptia hotelului, in momentul check-inului.


Suplimente:
 dejun:50 lei/zi/pers;
 cina: 60 lei/zi/pers.

Reduceri copii:
 copiii cu varsta pana la 6 ani cazati in camera cu parintii, fara pat suplimentar beneficiaza de

gratuitate;
 copiii cu varsta intr 6 si 14 ani, cazati in camera cu parintii, fara pat suplimentar achita micul

dejun 8 Euro/persoana/zi;
 pat suplimentar 12 Euro/zi (include mic dejun si TVA).

Hotel Smart 4*
Tarife (lei / unitate / noapte) cu MIC DEJUN

Tip camera 02.01 - 20.12.2015

DBL matrimoniala 291

DBL twin 291

Tripla 247



Apartament 453

Tarifele includ:
 cazare in sistem mic dejun;
 acces gratuit la sauna;
 acces gratuit la sala de fitness si masa de ping-pong;
 acces gratuit la internet;

Hotel Sinaia 3*
Tarife (lei / persoana / noapte) cu MIC DEJUN

Tip camera 03.01 – 20.12.2015

SGL 179

DBL in regim SGL 196

DBL 112

Tarifele includ:
 cazare in sistem mic dejun tip bufet;
 taxa de statiune si taxa de salvamont.

Reduceri copii:
 copil, cu varsta intre 0 - 5,99 ani, cazat in pat cu 2 adulti, are gratuitate la cazare;
 copil, 6- 11,99 ani cazat in pat suplimentar, in camera cu 2 adulti: 65 lei/noapte;
 copil, cu varsta peste 12 ani: achita tariful de adult.

Hotel Bucegi 3*
Tarife (EURO / unitate / noapte) cu MIC DEJUN

Tip camera 14.01-02.03.2015
27.10-21.12.2015

03.03-13.07.2015
20.09-26.10.2015

14.07-19.09.2015

SGL D -J 34 38 43

V -S 38 43 47

DBL D -J 40 44 49

V -S 45 49 54

Apartament D -J 63 67 72

V -S 67 72 76



Tarifele nu includ:
 taxa hoteliera: 1% din valoarea primei nopti de cazare;
 taxa salvamont: 6 lei/persoana/sejur.

Reduceri copii:
 copii cu varsta pana la 6 ani cazati in camera cu parintii, fara pat suplimentar beneficiaza de

gratuitate.

Hotel Marami 3*
Tarife (lei / unitate / noapte) cu MIC DEJUN

Tip camera 04.01 - 22.12.2015

SGL 150

DBL 168

DBL de lux 190

Tarifele includ:
 cazare in sistem mic dejun bufet;
 acces centru Spa (sauna, jacuzzi, fitness), taxa hoteliera si taxa de salvamont.

Suplimente :
 pat suplimentar - 50 Ron / persoana –cu mic dejun inclus;
 dejun:50 lei/zi/pers;
 cina: 60 lei/zi/pers.


